別記様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日

中之条町歴史と民俗の博物館「ミュゼ」
館　長　　　　　　　　　　　様
住 所
氏 名　　　　　　　　　　　　印
電 話

資料特別利用申請書

下記のとおり、資料の特別利用を申請いたします。なお、利用にあたっては下記の注意事項を遵守します。
記
[bookmark: _GoBack]
	整理番号
	資　料　名
	数　量

	計　　点

	利用区分
	  調査　　　模写　　　撮影（ 写真・ビデオ ）　　写真原版利用

	  画像データ利用　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用目的

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	その他の　参考事項

（注意事項）
1. 申請書に記載した目的以外に使用しないこと。
2. 特別利用により著作権法の問題が生じた場合は、申請者がそのすべての責任を負うこと。
3. 借用した写真・フィルム・ＣＤ等は必ず返却すること。
4. 画像データについては、厳重に管理し、利用後すみやかに消去すること。
5. 出版放映物の中に、当館所蔵（寄託資料の場合は寄託者名）の旨を明記すること。
6. 出版放映物を当館に寄贈すること。